
２０２０年２月２５日 

 

 

各  位 

 

 

日向ひょっとこ夏祭り実行委員会 

実行委員長  岩  本  倫  尚 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

第１７回日向ひょっとこ踊り講習会・交流会中止のお知らせ 

 

 

２０２０年３月２８日開催を予定しておりました「第１７回日向ひょっとこ

踊り講習会・交流会」は、新型コロナウイルスの感染拡大を考慮し、「中止」の

決定をいたしました。 

今年も開催を楽しみにお待ちいただいていた皆さまには、大変残念なお知ら

せとなりますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

尚、「２０２０第３７回日向ひょっとこ夏祭り」は８月１日に開催する予定で

す。皆様のご健勝と新型コロナウイルスの感染拡大が収束に向かうことを祈念

するとともに、祭り開催に向けて鋭意準備をすすめて参りますので、今後ともよ

ろしくお願い申し上げます。 

【問い合わせ先】 

日向市原町１－２－１－１０１ 

日向ひょっとこ夏祭り実行委員会事務局 

（日向市観光協会内） 

ＴＥＬ：０９８２－５５－０２３５ 

ＦＡＸ：０９８２－５５－１７３９ 


